Produkt

DIESELLA LED
Forstoringslampa "SIRIUS" med
19 x 16 cm glas lins och 3D
dioptrier (1,75X) och 10W LED

15406195

Enav vara bastsaljare! En professionell LED-forstoringslampa
med EXTRA LARGE-synfalt pd 19x16 cm, 3 diopter glaslinser (=
1,75 forstoring) och 6300K fargtemperatur.

Den flexibla armen pa 900 mm med 3 leder ger en stor
arbetsradie. Lampskdrmens stora lins ger anvandaren ett stort
och bekvamt synfalt.

Anvinds fér: Lampan kan anvdndas pa manga stéllen, bland
andra, perfekt for verkstader, laboratorier, modellframstéllning,
skonhetssalonger, tandldkare etc. Kan ocksa anvandas fér lasning
for synskadade.

Finns ocksd som modell med 5 dioptrar.

e 3D-diopter somger 1,75X forstoring
® Lins diameter: 190 x 160 mm
® | ampans yttre diameter: 270 x 250 mm
e 60 st. Super Bright SMD LEDs
e |ntegrerat linsskyddskapa
e Sviangomrade: £ 80°

e Hojd: 800 mm

e | ED-ljusfarg: Klassisk vit

e Firgtemperatur: 6300 Kelvin
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

15406195

5708004050209

9013809090

1

Barcode
Effektforbrukning
LED dioder
Linsstorlek

Lumen

Forstorring (dioptri)
Modell

Produkt typ
Spanning

Uppspanning
diameter @

Fargatergivning (Ra)
Bruttovikt

Netto vikt
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60 SMD (Super Bright)
190x160 mm

750 Lm

3D (1,75X forstoring)
SIRIUS
Forstoringslampa

AC 230V

270x250 mm

>80
4,200 kg

3,600 kg



